
 

 

UCHWAŁA NR XIX/189/2013 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ,art. 220, art. 221, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. .242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 i poz. 938) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 11 755 260 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 10 757 861 zł, z tego zlecone 1 440 396 zł, własne 9 317 465 zł, 

- majątkowe w wysokości 997 399 zł, z tego własne 997 399 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 12 394 460 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 10 622 213 zł, z tego zlecone 1 440 396 zł, własne 9 181 817 zł, 

- majątkowe w wysokości 1 772 247 zł, z tego własne 1 772 247 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 102 000 zł, 

2) celową w wysokości - 28 000 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym. 

§ 4. 1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 639 200 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie    -    639 200 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 093 200 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 454 000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5 . 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu   - w kwocie 697 399 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 639 200 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów     - w kwocie 220 800 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2014 r.

Poz. 758



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 40 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 38 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 9 928 zł i wydatki w kwocie 9 928 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki na pokrycie kosztów 

systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 184 945 zł, do dyspozycji sołectw, z tego dla: 

1. sołectwa Augustynka kwotę 10 368 zł. 

2. sołectwa Borysowszczyzna kwotę 6 815 zł. 

3. sołectwa Chanie – Chursy kwotę 5 631 zł. 

4. sołectwa Klukowicze kwotę 9 087 zł. 

5. sołectwa Klukowicze Kolonia kwotę 6 018 zł 

6. sołectwa Litwinowicze kwotę 7 395 zł 

7. sołectwa Moszczona Pańska kwotę 9 208 zł. 

8. sołectwa Nurczyk kwotę 6 308 zł. 

9. sołectwa Nurzec kwotę 7 360 zł 

10. sołectwa Nurzec – Kolonia kwotę 6 332 zł. 

11. sołectwa Nurzec – Stacja 24 168 zł. 

12. sołectwa Siemichocze kwotę 9 788 zł. 

13. sołectwa Sokóle kwotę 6 090 zł 

14. sołectwa Stołbce kwotę 7 661 zł. 

15. sołectwa Sycze kwotę 7 516 zł. 

16. sołectwa Szumiłówka kwotę 5 752 zł. 

17. sołectwa Tymianka kwotę 8 894 zł. 

18. sołectwa Wólka Nurzecka kwotę 9 208 zł. 

19. sołectwa Wyczółki kwotę 6 936 zł. 

20. sołectwo Werpol kwotę 7 613 zł 

21. sołectwa Zabłocie kwotę 6 719 zł. 

22. sołectwa Zalesie kwotę 10 078 zł. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 199 300 zł; wydatki – 199 300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych 

w § 7 niniejszej uchwały, 

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 758



b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań, 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków 

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 758



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/189/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody budżetu gminy na 2014 r. 

w złotych 

 

 Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan 2014 r. 

1   2   3      4   

1 2 3  4  6 

   I. Dochody własne razem  3 881 201 

    w tym dochody majątkowe  300 000 

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  94 970 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 407 

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 407 

 01095   Pozostała działalność  93 563 

    w tym dochody majątkowe  90 000 

  0470  Wpływy z opłat za Zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste  3 563 

 
 0770 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
 90 000 

020    LEŚNICTWO  15 000 

 02001   Gospodarka leśna  15 000 

 
 0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
 15 000 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  292 831 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  292 831 

    w tym dochody majątkowe  210 000 

 
 0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego 
 82 831 

 
 0770 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
 160 000 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  50 000 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  500 

 75023   Urzędy gmin  500 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  500 

756 

  

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

 3 424 937 

 
75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  500 

 
 0350 

 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 758



 Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan 2014 r. 

 

75615  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 1 096 735 

  0310  Podatek od nieruchomości  868 968 

  0320  Podatek rolny  16 679 

  0330  Podatek leśny  196 000 

  0340  Podatek od środków transportowych  15 088 

 

75616  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 823 777 

  0310  Podatek od nieruchomości  365 797 

  0320  Podatek rolny  340 980 

  0330  Podatek leśny  52 000 

  0340  Podatek od środków transportowych  2 500 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  20 000 

  0430  Wpływy z opłaty targowej  2 000 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  40 000 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  500 

 
75618  

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 

ustaw 
 381 200 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  15 000 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  1 200 

  0480  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  40 000 

 
 0490 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
 315 000 

  0690  Wpływy z różnych opłat  10 000 

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 122 725 

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 107 725 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  15 000 

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  4 000 

 75814   Różne rozliczenia finansowe  4 000 

  0920  Pozostałe odsetki  4 000 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  28 025 

 80101   Szkoły podstawowe  25 

  0920  Pozostałe odsetki  25 

 80104   Przedszkola  28 000 

  0830  Wpływy z usług  28 000 

852    POMOC SPOŁECZNA  11 010 

 
85212  

 Świadczenia rodzinne ,zaliczki alimentacyjne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 5 000 

 

 2360 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 758



 Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan 2014 r. 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  10 

  0920  Pozostałe odsetki  10 

 85228   Usługi opiekuńcze  6 000 

  0830  Wpływy z usług  6 000 

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA  9 928 

 
90019  

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
 9 928 

  0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  3 928 

  0690  Wpływy z różnych opłat  6 000 

 
  

 II. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 1 440 396 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  72 600 

 

75011 2010 

 Urzędy wojewódzkie-Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 72 600 

751 

  

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 796 

 

75101 2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 796 

852    POMOC SPOŁECZNA  1 367 000 

 

85212 2010 

 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 1 359 000 

 

85213 2010 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społeczne- Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 8 000 

 
  

 III. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa oraz z innych 

źródeł na realizację własnych zadań gmin. 
 1 090 807 

    w tym dochody majątkowe  697 399 

720    INFORMATYKA  114 244 

    w tym dochody majątkowe  107 836 

 72095   Pozostała działalność  114 244 

 

 2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 6 408 

 

 6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 

pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 107 836 

852    POMOC SPOŁECZNA  387 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 758



 Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan 2014 r. 

 

85213 2030 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

 9 000 

 
85214 2030 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 199 000 

 85216 2030  Zasiłki stałe  104 000 

 85219 2030  Ośrodki pomocy społecznej  60 000 

 
85295 2030  Pozostała działalność-pomoc państwa w zakresie dożywiania  15 000 

900 
   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  191 379 

    w tym dochody majątkowe  191 379 

 90095   Pozostała działalność  191 379 

 
 6297 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 191 379 

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  50 000 

    w tym dochody majątkowe  50 000 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  50 000 

 
 6297 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 50 000 

926    KULTURA FIZYCZNA  348 184 

    w tym dochody majątkowe  348 184 

 
 6330 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
 348 184 

758    IV. RÓŻNE ROZLICZENIA  5 342 856 

 
75801 2920 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 2 571 099 

   
 75807  2920  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 678 874 

   
 75831  2920  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  92 883 

 Dochody ogółem  11 755 260 

          w tym dochody majątkowe  997 399 

               

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

               

 Dz. 852 rozdz. 85212 - 37 000 zł (wyegzekwowane należności od dłużników alimentacyjnych) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 758



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/189/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2014 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 758



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 758



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/189/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki inwestycyjne w 2014 r. 

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 

 Łączne 

koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 
 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

 środki 

wymienione 

w art.5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.f.p 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 1.  010  01010 

 Rozbudowa infrastruktury wodociągowo- 

kanalizacyjnej na terenie gminy Nurzec-Stacja- 

okres realizacji od 2013 

 180 000  120 000  120 000      
 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 2.  010  01095 
 Budowa zbiornika wodnego do gromadzenia 

wody-retencji w obrębie Chanie Chursy 
 100 000  100 000  100 000    

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 3.  600  60016 

 Rozbudowa i budowa ulicy Okrężnej 

i Świerczewskiego w Nurcu-Stacji-

opracowanie dokumentacji 

 70 000  70 000  70 000    

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

( F-sz sołecki – 5 000 

zł) 

 4.  600  60016 

 Przebudowa drogi gminnej Nr 109271B 

w miejscowości Zalesie- Opracowanie 

dokumentacji geodezyjno projektowej 

 42 481  23 690  23 690    
 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 5.  600  60016 

 Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę parkingu przy cmentarzu w m. 

Nurzec-Stacja 

 4 768  4 768  4 768    
 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja ( F-sz sołecki ) 

 6.  630  63003 
 Budowa tras rowerowych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą 
 7 100  7 100  7 100    

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 7.  700  70005 
 Przebudowa budynku gminnego przy ul. 

Świerczewskiego 2 w Nurcu-Stacji 
 60 000  60 000  60 000      

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 8.  700  70005 
 Opracowanie dokumentacji na modernizację 

budynku po dworcu kolejowym 
 9 000  9 000  9 000    

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 9.  700  70005 
 Zakup działki nr 1193/7 od Nadleśnictwa 

Nurzec 
 14 400  14 400  14 400    

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja ( F-sz sołecki ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 758



 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 

 Łączne 

koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 
 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

 środki 

wymienione 

w art.5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.f.p 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 10.  700  70005 
 Nabycie na własność części nieruchomości 

zajętej pod hydrofornią w Tymiance 
 3 000  3 000  3 000    

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 11.  720  72095 
 Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej 

sieci dystrybucyjnej 
 2 733 360 

 

5 000 

 

 5 000        
 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 12.  720  72095 

 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

woj. podlaskiego-część II, administracja 

samorządowa 

 126 866  126 866  19 030    107 836 
 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 13.  900  90015 
 Budowa oświetlenia ulicznego ulicy Okrężnej 

w Nurcu-Stacji 
 15 000  15 000  15 000    

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 14.  900  90095 

 Rewitalizacja istniejącego parku w centrum 

miejscowości Nurzec-Stacja- okres realizacji 

2013-2014- 

 524 146  499 506  308 127    191 379 
 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 15.  921  92109 

 Budowa świetlicy wiejskiej we wsi 

Borysowszczyzna- zakup materiałów do 

budowy ogrodzenia 

-realizacja od 2012r. 

 13 763  5 300  5 300      
 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja (F-sz sołecki) 

 16.  921  92109 
 Remont połączony z modernizacją świetlicy 

wiejskiej w Tymiance 
 62 870  62 870  37 870    25 000 

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 17.  921  92109 
 Remont z elementami modernizacji świetlicy 

wiejskiej w Stołbcach 
 49 000  49 000  24 000    25 000 

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 18.  921  92109 
 Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej 

w Klukowiczach-realizacja od 2013r. 
 6 000  2 000  2 000    

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 19.  921  92109 

 Remont z elementami modernizacji budynku 

świetlicy w Wólce Nurzeckiej - realizacja od 

2013r. 

 3 000  2 000  2 000    
 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 20.  921  92109 
 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Siemichoczach 
 9 788  9 788  9 788    

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja ( F-sz sołecki ) 

 21.  921  92109 
 Wybudowanie kominka w świetlicy wiejskiej 

w Tymiance 
 8 894  8 894  8 894    

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja ( F-sz sołecki 

 22.  921  92109 
 Utwardzenie polbrukiem placu przed świetlicą 

wiejską w Werpolu 
 7 613  7 613  7 613    

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja ( F-sz sołecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 758



 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 

 Łączne 

koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 
 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

 środki 

wymienione 

w art.5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.f.p 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

 23.  926  92601 
 Budowa sali gimnastycznej w Nurcu-Stacji- 

okres realizacji 2010-2014 
 2 361 668  483 283  176 283     307 000¹)  

 Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

 24.  926  92601 

 Modernizacja szatni oraz ogrodzenia wokół 

boiska stadionu sportowego w Nurcu-Stacji –

okres realizacji 2013-2014 

 163 169  83 169  41 985     41 184²)  
 Urząd Gminy Nurzec-

stacja 

 Ogółem  6 575 886  1 772 247  1 074 848     348 184  349 215  X 

¹) – kwota 307 000 środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Podlaskiego na 

lata 2009-2012„ 

²)- kwota 41 184 zł środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach „Programu rozwoju inwestycji sportowych” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 758



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/189/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2014 ROKU 

w złotych 

 

 

 

Lp 

 

 

 

 

 

 

Projekt 

 

Kategoria 

 interwencji funduszy 

strukturalnych 

 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

projektu) (6+7) 

w tym Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

 

2014 r 

Wydatki 

razem 

z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

 

z tego, źródła finansowania 

Wydatki 

razem 

 

z tego, źródła finansowania 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe' 

Pożyczki 

i kredyty na 

wyprzedzające 

finansowanie 

Pożyczki i kredyty Obligacje 
Pozostałe 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 1 

 Wydatki 

majątkowe  x  738242  389027  349215  738242  389027  0  0  389027  349215  0  0  0  249215 

 

1.1  Program :  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 

 

 Priorytet:  Oś 4 Społeczeństwo Informacyjne 

 Działanie:    

 Nazwa projektu:  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa 

 Jedn. realizująca  Urząd Gminy w Nurcu-Stacji 

 Razem wydatki:  

 dz.720 rozdz.. 

72095 § 6067 §6069 

 

126 866 

 

19 030 

 

107 836 

 

126 866 

 

19 030 

 

0 

 

0 

 

19 030 

 

107 836 

 

0 

 

0 

 

0 

 

107 836 

 z tego: 2014r.  

 dz.720 rozdz. 

72095 § 6067 §6069 

 

126 866 

 

19 030 

 

107 836 

 

126 866 

 

19 030 

 

0 

 

0 

 

19 030 

 

107 836 

 

0 

 

0 

 

0 

 

107 836 

 

1.2  Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 

 Priorytet:  IV. Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

 Działanie:  Odnowa i rozwój wsi 

 Nazwa projektu:  Rewitalizacja istniejącego parku w centrum miejscowości Nurzec-Stacja 

 Jedn. realizująca:  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 Razem wydatki  

 Dz. 900 rozdz. 

90095 § 6057, 6059 

 

499 506 

 

308 128 

 

191 379 

 

499 506 

 

308 128 

 

0 

 

0 

 

308 128 

 

191 379 

 

0 

 

0 

 

0 

 

191 379 

 z tego :2014r.      499506  308128  191379  499506  308128  0  0  308128  191379  0  0  0  191379 

 

1.3  Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 758



 

 Priorytet:  

 Działanie:  413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

 Nazwa projektu:  Remont z elementami modernizacji budynku świetlicy wiejskiej w Stołbcach 

 Jedn. realizująca  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 Razem wydatki:  

 Dz. 921 rozdz. 92109 

§ 6057, 6059  49000  24000  25000  49000  24000  0  0  24000  25000  0  0  0  25000 

 z tego: 2014r.    49000  24000  25000  49000  24000  0  0  24000  25000  0  0  0  25000 

 

1,4  Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 

 Priorytet:  

 Działanie:  413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

 Nazwa projektu:  Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Tymiance 

 Jedn. realizująca  Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 Razem wydatki:  

 Dz. 921 rozdz. 92109 

§ 6057, 6059  62870  37870  25000  62870  37870  0  0  37870  25000  0  0  0  25000 

 z tego: 2014r.    62870  37870  25000  62870  37870  0  0  37870  25000  0  0  0  25000 

 2 

 Wydatki 

bieżące    7539  1131  6408  7539  1131  0  0  1131  6408  0  0  0  6408 

 

2.1  Program :  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 

 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa projektu:  Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa 

 Jedn. realizująca  Urząd Gminy w Nurcu-Stacji 

 Razem wydatki:  

 dz.720 rozdz. 72095 § 4707, 

4709  7539  1131  6408  7539  1131  0  0  1131  6408  0  0  0  6408 

 Z tego: 2014 r.      7539  1131  6408  7539  1131  0  0  1131  6408  0  0  0  6408 

  Wydatki ogółem    745781  390158  355623  745781  390158  0  0  390158  355623  0  0  0  355623 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 758



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/189/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

w złotych 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 

 Kwota 

2014 r. 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:  
 1 093 200 

 

 1.  Kredyty  § 952  860 000 

 2.  Pożyczki  § 952  0 

 3. 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 903  0 

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0 

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  0 

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  53 318 

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  0 

 8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  179 882 

 Rozchody ogółem:   454 000 

 1.  Spłaty kredytów  § 992  310 000 

 2.  Spłaty pożyczek  § 992  144 000 

 3. 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

 § 963  0 

 4.  Udzielone pożyczki  § 991  0 

 5.  Lokaty  § 994  0 

 6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  0 

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 758



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/189/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

w złotych 

 Dotacje 

 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

 Lp.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1.  Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury 

w Nurcu-Stacji 

 

0 

 

270 000 

 

0 

2.  Powiat Siemiatycki  150 000  0  0 

3.  Województwo Podlaskie  20 000  0  0 

 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1.  Dofinansowanie wypoczynku letniego dla dzieci 

z terenu gminy Nurzec-Stacja w 2014r. 

 

 

5 000 

 

 

0 

 

 

0 

2.  Zadania w zakresie rozwoju sportu, rekreacji 

i organizacji imprez sportowych 

 

20 000 

 

0 

 

0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 758



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/189/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

Plan na 2014 rok 

Dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Dział 

i rozdział 

 

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 

 

Dochody 

 

Wydatki 

 

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku  

ogółem 

 

ogółem 

 

 

I 

 Dochody na wyodrębnionych 

rachunkach oświatowych 

jednostek budżetowych , z tego: 

 

 

x 

 

 

0 

 

 

199 300 

 

 

199 300 

 

 

0 

 

1. 

 Zespół Szkolno-Przedszkolny – 

Gimnazjum Publiczne 

 

801 80148 

 

0 

 

108 300 

 

108 300 

 

0 

 

2. 

 Zespół Szkolno-Przedszkolny – 

Przedszkole Gminne 

 

801 80104 

 

0 

 

91 000 

 

91 000 

 

0 

  

Ogółem 

 

x 

 

0 

 

199 300 

 

199 300 

 

0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 758


		2014-02-17T14:28:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




